
Uchwała Nr LX/408/2010
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 8 września  2010 r.

w sprawie  udzielenia pomocy   finansowej  na  rzecz  Powiatu  Brzeskiego  

Na podstawie  art.10  ust.2  i  art.18  ust.1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5  oraz art. 220 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje : 

§ 1.

Udziela się  Powiatowi Brzeskiemu  z budżetu Gminy Brzesko na 2010 r. pomocy finansowej w 
formie  dotacji  celowej  w  kwocie  30.000 zł. (słownie:  trzydzieści  tysięcy  złotych) z 
przeznaczeniem  na  pokrycie  kosztów  remontu   rowu   odwadniającego  w  ramach   ochrony 
przeciwpowodziowej  w  związku  z  realizacją  zadania  pn.  „Wykonanie   remontu   urządzeń  
wodnych  zlokalizowanych  na  terenach  położonych  przy  ulicy  Łukowej  w  miejscowości  
Szczepanów  w  ramach   usuwania   skutków   powodzi   maj  -   czerwiec   2010  roku   oraz  
profilaktyki  przeciwpowodziowej ”.  

§ 2.

1. Podstawę udzielenia pomocy, o której mowa w § 1. stanowić będzie umowa o udzieleniu 
dotacji.

2.          Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zawarcia  umowy, o której mowa w ust.1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


